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Nasiona Azalia Azaela Exbury
Hybrids szt.3 PWxx77
Cena 19,04 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx77

Opis produktu

Nasiona Azalia Azaela Exbury Hybrids

Azalia (Azaela Exbury Hybrids) to średniej wielkości ozdobny krzew
liściasty. Połączenie kilku gatunków Azaeli, cechujące się dużą wariacją ciepłych
kolorów.

Azalie dzielą się na dwie podstawowe grupy: zawsze popularne odmiany
zimozielone i niezbyt popularne hybrydy liściaste. Hybrydy te, były najpierw
uprawiane w ogrodach i nie ustępowały miejsca odmianom zimozielonym aż do
końca epoki wiktoriańskiej. Azalie liściaste są rzadko uprawiane w ogrodach,
ponieważ dla wielu ludzi, ich kolor jest zbyt intensywny. Hybrydy liściaste są
faworyzowane przez szkółkarzy. Poza oczywistym brakiem liści w okresie zimowym,
azalie liściaste różnią się od ich zwykłej odmiany przede wszystkim kolorem
kwiatów. Kwiatostany często są ułożone jak okrągłe kulki na końcach nagich łodyg
w kolorach od głębokiego pomarańczu do jasnożółtego. Kolory te przyciągają
przeróżne owady i motyle, wyglądając przy tym jak, gdyby płonęły.

Większość azalii liściastych charakteryzuje się powolnym lub umiarkowanym
tempem wzrostu, a ich kształt jest wzniesiony do pionowego owalu. Chociaż rzadko
widuje się je w ogrodach o wysokości większej niż 1,5m, mają potencjał, aby
osiągnąć dwa razy tyle, jeżeli będą uprawiane w korzystnych dla nich warunkach.
Podobnie jak w przypadku wszystkich azalii, wysokość można łatwo kontrolować
poprzez przycinanie.

Azalie nie za dobrze rosną na słońcu. Najlepiej czują się w półcieniu. Ważne, by
podłoże było stale umiarkowanie wilgotne. Nie wolno doprowadzać do przesuszenia
bryły korzeniowej. Rośliny dobrze czują się nad wodą. Wymagają gleby
przepuszczalnej (próchniczej lub piaszczysto-gliniastej), żyznej o odczynie
kwaśnym (o pH: 3,5-4,5). Uprawa nie uda się na glebach zasadowych, ciężkich,
zbitych a także na zbyt piaszczystych i jałowych (należy je poprawić przed
posadzeniem). Azalie mają delikatny system korzeniowy i nie lubią przekopywania
ziemi w obrębie ich korzeni (nie wolno przydeptywać ich korzeni w czasie sadzenia.
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Azalie liściaste mogą dobrze rosnąć w nasłonecznionych miejscach ale na obszarach
północnych, o ile mają stale wilgotną glebę. Na zimniejszych obszarach lub wzdłuż
wybrzeży potrzebują ochrony przed zimnymi, zimowymi wiatrami.

Azalie to cenne krzewy, które zachwycają wiosną kwiatami. Można je polecić
także niewprawionym ogrodnikom. Są one jedną z głównych składowych
wrzosowisk i ogrodu japońskiego, malowniczo wyglądają posadzone nad wodą -
odbicie krzewów w lustrze wody podwaja liczbę kwiatów w ogrodzie. Najlepiej
prezentują się na tle drzew i krzewów iglastych, wspaniale komponuje się z innymi
krzewami wrzosowatymi. Polecany do nasadzeń w ogródkach przydomowych,
parkach oraz ogrodach wrzosowiskowych.     

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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